舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 56号
关于表彰2014年舟山市工程建设

优秀QC小组的通知
各会员单位:

    舟山市工程建设优秀QC小组的评选工作，在各县（区）建筑业行业协会和会员企业的积极支持配合下，经过企业申报、舟山市建筑业行业协会初审、成果发表和舟山市工程建设优秀QC小组评审小组评审，恒尊集团有限公司张朝明QC小组等29个QC小组被评为2014年舟山市工程建设优秀QC小组（名单见附件1）；恒尊集团有限公司等7家企业被评为2014年舟山市工程建设优秀QC小组组织奖（名单见附件2）；恒尊集团有限公司张朝明QC小组课题《组合式沉降观测点的研制》发布人张科杰等8人被评为2014年舟山市工程建设优秀QC小组发布奖（名单见附件3）现予表彰。
希望各获奖单位再接再厉，继续推进质量管理不断提高和创新，为推动浙江舟山群岛新区建设工程QC小组活动健康发展，提升企业工程质量和管理水平作出新的贡献。

附件：

1、2014年舟山市工程建设优秀QC小组获奖名单

2、2014年舟山市工程建设优秀QC小组组织奖获奖名单

3、2014年舟山市工程建设优秀QC小组发布奖获奖名单

舟山市建筑业行业协会

                            2014年7月22日
抄送：省建筑业行业协会、省工程质量管理协会、市住建局、市招管办、市质（安）监站、市建工招标办、各县（区）住建局、各有关单位。
附件1：
2014年舟山市工程建设优秀QC小组获奖名单
一等奖

1、小组名称: 恒尊集团有限公司张朝明QC小组
课题名称: 组合式沉降观测点的研制

2、小组名称: 浙江昕达建设有限公司舟山海洋生物产业园区纬一路西段及1#景观湖工程项目QC小组

课题名称: 提高真空堆载排水板插设质量

3、小组名称：大昌建设集团有限公司科创园QC小组

   课题名称: 提高地下室地坪平整度合格率

4、小组名称: 隆图建设集团有限公司普陀区民防应急指挥和公共安全教育中心工程QC小组

课题名称: 降低GRC线条构件裂缝出现率

5、小组名称: 大昌建设集团有限公司柔直配套工程QC小组

   课题名称: 提高外墙保温装饰一体板施工质量

6、小组名称: 浙江宝晟建设有限公司施工技术科QC小组

   课题名称： 施工现场工程车辆自动除尘清洗系统的研发

7、小组名称：浙江银誉建设工程有限公司浙大舟山校区III标段QC小组

课题名称: 减少填充墙与梁柱交接处裂缝

二等奖

1、小组名称: 浙江宝晟建设有限公司施工技术科QC小组

课题名称: 提高外墙框架柱剪力墙分层交接处节点施工质量

2、小组名称: 舟山恒华建筑工程有限公司岱山县闸口经济适用房3、4、7#楼和保障性住房8、9#楼工程项目部QC小组

课题名称: 提高梁式楼梯外观质量

3、小组名称：浙江舟山广宇建设有限公司Happy QC小组

课题名称: 降低施工现场周转材料损耗率

4、小组名称：弘业建设集团有限公司舟山示范综合实践基地Ⅰ标段QC小组
   课题名称: 提高二次结构构造柱浇筑成型一次合格率

5、小组名称：浙江金泉建设有限公司绿色工程QC小组

课题名称: 建筑工地绿色施工标准围墙的改正和创新

6、小组名称：浙江银誉建设工程有限公司普陀区第四期保障性住房工程QC小组

   课题名称: 加强现场安全生产管理，创文明标准化工地

7、小组名称：浙江广盛建设有限公司海天大道改建工程普陀段Ⅱ标QC小组

    课题名称: 提高沥青路面检查井节点施工合格率

8、小组名称：恒尊集团有限公司绿城.长峙岛马鞍村安置小区QC小组

课题名称: 坡屋面钢筋混凝土外观质量控制

9、小组名称：浙江欣立建设有限公司浙江大学舟山校区VI标段QC小组
课题名称: 降低钢筋原材料浪费率

10、小组名称：恒尊集团有限公司现代府邸工程项目部QC小组

课题名称: 减少ZJ-K泡沫混凝土保温板裂缝

11、小组名称：浙江舟山广宇建设有限公司海鸥QC小组
课题名称: 确保卫生器具UPVC排水管道安装质量

12、小组名称：弘业建设集团有限公司红茅山拆迁安置小区（南区）Ⅰ标段QC小组
课题名称: 提高阳台及空调板简易地漏安装质量

13、小组名称：浙江银誉建设工程有限公司普陀区第四期保障性住房工程QC小组

课题名称: 减少地下室大体积混凝土裂缝

14、小组名称：弘业建设集团有限公司金塘沥港中心镇农民安置小区二期工程QC小组

课题名称: 提高电渣压力焊接头合格率

15、小组名称：弘业建设集团有限公司技术中心QC小组

课题名称: 提高后浇带施工质量合格率

三等奖

1、小组名称：舟山市大中方建设有限公司舟山市昌恩包装有限公司厂房建设工程项目部QC小组

课题名称: 提高竖向钢筋焊接质量
2、小组名称：恒尊集团有限公司海中洲宝盛大酒店QC小组

课题名称: 提高卡虹式雨水管屋面排水系统施工安装质量

3、小组名称：弘业建设集团有限公司技术中心QC小组
课题名称: 确保大面积混凝土耐磨地面施工质量创精品工程

4、小组名称：恒尊集团有限公司岱山海中洲宝盛大酒店工程项目部QC小组

   课题名称: 如何提高轻集料隔墙条板的砌筑质量

5、小组名称：浙江中欣建设有限公司海中洲饭店改建工程QC小组

   课题名称: 提高钻孔灌注桩成孔质量

6、小组名称：舟山市恒达市政工程有限公司董永舟QC小组

   课题名称: 降低市政排水检查井渗水率

7、小组名称：浙江中欣建设有限公司弘瑞.君悦澜湾工程QC小组

课题名称: 提高框架梁柱节点感观质量

附件2：

2014年舟山市工程建设

优秀QC小组组织奖获奖名单
1、恒尊集团有限公司

2、弘业建设集团有限公司

3、浙江银誉建设工程有限公司

4、大昌建设集团有限公司

5、浙江舟山广宇建设有限公司

6、浙江宝晟建设有限公司

7、浙江中欣建设有限公司
附件3：

2014年舟山市工程建设

优秀QC小组发布奖获奖名单
1、恒尊集团有限公司张朝明QC小组《 组合式沉降观测点的研制》发布人：张科杰

2、浙江昕达建设有限公司舟山海洋生物产业园区纬一路西段及1#景观湖工程项目QC小组《 提高真空堆载排水板插设质量》发布人：张 迪

3、隆图建设集团有限公司普陀区民防应急指挥和公共安全教育中心工程QC小组《 降低GRC线条构件裂缝出现率》

发布人：王陈颖

4、浙江银誉建设工程有限公司浙大舟山校区III标段QC小组《 减少填充墙与梁柱交接处裂缝》发布人：陆波凤

5、大昌建设集团有限公司柔直配套工程QC小组《提高外墙保温装饰一体板施工质量》发布人：徐 豪

6、大昌建设集团有限公司科创园QC小组《提高地下室地坪平整度合格率》发布人：侯佳妤

7、浙江舟山广宇建设有限公司Happy QC小组《 降低施工现场周转材料损耗率》发布人：陆佩君

8、浙江金泉建设有限公司绿色工程QC小组《 建筑工地绿色施工标准围墙的改正和创新》发布人：齐君